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З   А   П   И   С   Н   И   К 

 

Са I редовне седнице  Савета Физичког факултета 

одржане 18. новембра 2015. године, након конститутивне седнице Савета Физичког факултета 

 

Присутни  чланови представници Наставно-научног већа и истраживача Физичког факултета:   

 

1. Бурић Маја, редовни професор 

2. Вељовић Катарина, доцент 

3. Вујовић Драгана, доцент 

4. Вучковић Владан, ванредни професор 

5. Дојчиновић Иван, ванредни професор 

6. Жекић Андријана, ванредни професор 

7. Касалица Бећко, ванредни професор 

8. Митровић Мићо, редовни професор 

9. Попарић Горан, ванредни професор 

10. Поповић Душан, ванредни професор 

11. Поповић Зорица, доцент 

12. Истраживач Марко Миливојевић 

13. Истраживач Филип Маринковић 

 

Присутни  чланови представници AТП особља Физичког факултета:   

 

1. Слађана Митровић 

2. Зоран Бокор 

 

Присутни чланови представници студента Физичког факултета: 

 

1. Бојовић Петар 

2. Рајић Иван 

3. Кајиш Бранко  

4. Бркић Бојана 

 

Представници оснивача,  Владе Србије,  нису именовани. 

 

 

Присутни представници руководства и стручних служби Физичког факултета: 

 

- Декан Факулта, Проф. др Јаблан Дојчиловић 

- Продекан за финансије, Проф. др Иван Белча 

- Продекан за наставу, Доц. др Славица Малетић 

- Директор Института за физику, Доц. др Мирјан Сарван 

- Руководилац Финансијске службе, Весна Напијало 

- Службеник за јавне набавке, Јелена Дашић 

- Секретар Факултета, Лелица Вуковић-Радош 
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Седници присуствује 19 (деветнаест) од укупно 23 (двадесеттри) члана Савета Физичког 

факултета са правом гласа, према списку који чини саставни део овог записника. 

Одлуке Савета Факултета у складу са чл. 157. став 2. Статута Физичког факултета и чл. 53. став 2. 

Закона о високом образовању («Сл. Гласник Републике Србије» бр.76/05, 100/07-аутентично 

тумачење, 97/08, 44/10, 93/13, 89/13, 99/14 и 45/15-аутентично тумачење), доносе се већином 

гласова укупног броја чланова Савета.  

Седницом председава новоизабрани председник Савета Физичког факултета у сазиву 2015-2018, 

Проф. др Мићо Митровић.  

Пошто је констатовао кворум потребан за рад и одлучивање предложио је следећи, 

 

Д  н  е  в  н  и         р  е  д 

 

1. Доношење одлуке о  изменама и допунама Финансијског плана Физичког факултета за 2015. 

годину. (Предлог у прилогу) 

2. Доношење одлуке о изменама и допунама Плана набавки Физичког факултета за 2015. годину. 

(Предлог у прилогу) 

3. Текућа питања 

 

Дневни ред  је усвојен као што је предложен. 

 

1. тачка  

 

Неопходне информације везане за измене и допуне – ребаланс, Финансијског плана Факултета за 

2015. годину изнели су продекан за финансије проф. др Иван Белча и руководилац Финансијске 

службе Весна Напијало.  

Савет Факултета је након краће расправе са 19 (деветнаест) гласова ЗА, прихватио ребаланс 

Финансијског плана Факултета за 2015. годину, који чини саставни део ове одлуке и и дат је у 

прилогу 1. овог Записника. 

 

2. тачка  

 

Неопходне информације везане за измене и допуне Плана набавки Факултета за 2015. годину 

изнели су продекан за финансије проф. др Иван Белча и службеник за јавне набавке, Јелена 

Дашић.  

Савет Факултета је након краће расправе са 19 (деветнаест) гласова ЗА, прихватио ребаланс Плана 

набавки Факултета за 2015. годину који чини саставни део ове одлуке и и дат је у прилогу 2. овог 

Записника. 

 

Текућих питања није било. 

 

Пошто је исцрпљен дневни ред, седница Савета Факултета окончана је у 12,40 часова. 

 

 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  

ФИЗИЧКОГ ФАКУЛТЕТА 

Проф. др Мићо Митровић 
Записник:   
Лелица  Вуковић-Радош 
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Прилог 1. 

 

Конто Опис 
Буџетски 

рачун 
Сопствена 
средства 

Буџетска + 
сопствена 

411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)       

4111 Плате, додаци и накнаде запослених 130,000,000 8,000,000 138,000,000 

412 Социјални доприноси на терет послодавца       

4121 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 15,800,000 1,000,000 16,800,000 

4122 Допринос за здравствено осигурање 6,700,000 420,000 7,120,000 

4123 Допринос за незапосленост 975,000 65,000 1,040,000 

414 Социјална давања запосленима       

414111 Породиљско боловање   1,500,000 1,500,000 

414121 Боловање преко 30 дана     0 

4141211 Боловање преко 30 дана   50,000 50,000 

414311 Отпремнине приликом одласка у пензију   250,000 250,000 

4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или 
чланова уже породице и друге помоћи запосленом 

  

150,000 150,000 

415 Накнаде трошкова за запослене       

415112 Накнаде за превоз на посао и са посла 4,500,000 5,000 4,505,000 

416 Награде запосленима и остали посебни расходи       

416111 Јубиларне награде   72,000 72,000 

421 Стални трошкови       

421111 Трошкови платног промета и банкарских услуга 220,000 100,000 320,000 

4212 Енергетске услуге     0 

421211 Услуге за електричну енергију 4,100,000   4,100,000 

421225 Централно грејање 9,500,000 1,200,000 10,700,000 

421311 Услуге водовода и канализације 1,600,000   1,600,000 

421324 Трошкови изношења смећа 1,000,000   1,000,000 

421325 Услуге чишћења 0 50,000 50,000 

421411 Трошкови телефона 700,000 50,000 750,000 

421412 Трошкови за интернет 130,000 5,000 135,000 

421414 Услуге мобилног телефона 150,000 50,000 200,000 

421421 ПТТ поштарина 30,000 50,000 80,000 

421422 Услуге доставе 30,000 50,000 80,000 

421522 Осигурање запослених и студената 10,000 190,000 200,000 

422 Трошкови путовања       

422111 Трошкови дневница/исхране на сл. путу у земљи 50,000 200,000 250,000 

422120 Трошкови превоза на сл.путу у земљи 90,000 500,000 590,000 

422130 Трошкови смештаја на сл.путу у земљи 150,000 25,000 175,000 

422392 Остали трошкови за пословна путовања у земљи- 
такси 

50,000 
60,000 110,000 
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422211 Трошкови дневница/исхране за сл. путу у 
иностранство 

800,000 
50,000 850,000 

422220 Трошкови превоза за сл.пут у иностранство 1,400,000 100,000 1,500,000 

422231 Трошкови смештаја за сл.пут у иностранство 450,000 90,000 540,000 

422299 Остали трошкови за сл.пут у иностранство 50,000   50,000 

423 Услуге по уговору 2,090,000 675,000   

423191 Ауторски хонорари 29,000,000 7,000,000 36,000,000 

423211 Трошкови увођења, контроле и одржавања 
софтвера 

100,000 
500,000 600,000 

4233 Услуге образовања и усавршавања запослених 700,000 400,000 1,100,000 

423432 Објављивање тендера и информативних огласа   25,000 25,000 

4235921 Услуге штампања и фотокопирања 100,000 379,000 479,000 

423599 Привремени и повремени послови   200,000 200,000 

423621 Угоститељске услуге 50,000 750,000 800,000 

423711 Трошкови репрезентације   450,000 450,000 

423712 Поклони   150,000 150,000 

423900 Остале опште услуге 150,000 150,000 300,000 

423902 Акредитација за еталонирање   355,000 355,000 

423911 Уговор о делу 190,000 9,000,000 9,190,000 

424 Специјализоване услуге       

4242 Услуге образовања, културе и спорта 100,000 550,000 650,000 

424621 Услуге науке 200,000 1,500,000 1,700,000 

4249 Остале специјализоване услуге     0 

424900 Остале специјализоване услуге-акредитација 
факултета 

  
2,050,000 2,050,000 

424911 Остале специјализоване услуге 70,000 500,000 570,000 

4249111 Израда пројектне документације 

 
460,000 460,000 

425 Текуће поправке и одржавање       

425110 Текуће поправке и одржавање зграде 15,000 420,000 435,000 

425111 Зидарски радови   480,000 480,000 

425112 Столарски радови   150,000 150,000 

425113 Молерски радови   480,000 480,000 

425115 Радови на водоводу и канализацији   150,000 150,000 

425117 Поправка електричне инсталације   200,000 200,000 

4252 Текуће поправке и одржавање опреме     0 

425222 Рачунарска опрема-текуће поправке и одржавање 300,000 300,000 600,000 

425223 Поправка опреме за комуникацију     0 

425229 Поправка остале административне опреме 70,000 240,000 310,000 

425252 Лабораторијска опрема-поправка и одржавање 150,000 200,000 350,000 

426 Материјал       

4261 Административни материјал     0 

4261111 Трошкови канцеларијског материјала 10,000 250,000 260,000 
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426310 Часописи, публикације и гласила 150,000 100,000 250,000 

426311 Стручна литература за потребе запослених 20,000 150,000 170,000 

426321 Материјал за образовање 10,000 150,000 160,000 

4265 Материјали за пројекте,истраживање и развој 250,000 150,000 400,000 

4266 Материјали за образовање, културу и спорт     0 

426611 Материјали за израду учила 0 1,200,000 1,200,000 

426721 Лабораторијски материјал 50,000 150,000 200,000 

426812 Материјал за хигијену 20,000 270,000 290,000 

4269 Материјали за посебне намене     0 

426910 Тонери 50,000 50,000 100,000 

426911 Потрошни материјал 250,000 300,000 550,000 

4269111 Гасови и боце 200,000 10,000 210,000 

4269112 Жице, каблови, утикачи 50,000 50,000 100,000 

426912 Резервни делови 200,000 50,000 250,000 

426913 Алат и инвентар 50,000 150,000 200,000 

444 Негативне курсне разлике 50,000 50,000 100,000 

465 Остале дотације и трансфери       

465111 Остале текуће донације, дотације 50,000 80,000 130,000 

  Стипендије     0 

4727 Накнаде из буџета за  образовање, културу, 
науку 

  
    

472742 Накнада за образов.и усавршавање науч.кадрова 400,000 250,000 650,000 

482 Порези, обавезне таксе и казне       

482141 Трошкови царине 100,000 100,000 200,000 

482211 Републичке таксе   20,000 20,000 

511         

511300 Капитално одржавање зграда и објеката   300,000 300,000 

512         

512200 Административна опрема 100,000 100,000 200,000 

512220 Пројектори   130,000 130,000 

512221 Рачунарска опрема 600,000 0 600,000 

512223 Мрежна опрема   400,000 400,000 

512521 Лабораторијска опрема 150,000 450,000 600,000 

515         

515110 Компјутерски софтвер 50,000 50,000 100,000 

5151211 Књиге у библиотеци   55,000 55,000 

  УКУПНО: 214,580,000 47,011,000 258,826,000 

 
Послати захтеви министарству: 

   

     

 
Санација фасаде на Инст. за метеорологију 8,500,000 

  

 
Инст. за метеорологију-мултифункц. учионица 1,500,000 
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Замена и уградња прозора у амфитеатру, 
студентској 

   

 
читаоници и учионици број 750 1,695,000 

  
 

Пројектори 335,000 
  

     
  

  
  

 
укупно 12,030,000 

  
 

пдв 2,406,000 
  

     
 

тотал 14,436,000 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прилог 2. 
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Конто ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ  Буџетска 
средства 

Сопствена 
средства 

Укупно са 
ПДВ-ом 

Укупно без 
ПДВ-а  

421211 Електрична енергија, Душанова, Добрачина, К. Јовановића 1,446,000   1,446,000 1,205,000 

421211 Електрична енергија, Студентски трг, спроводи Хемијски факултет, 
2015. 

2,152,000    2,152,000 1,794,000 

421211 Електрична енергија, Студентски трг, спроводи Хемијски факултет, 
за 2016. годину 

2,583,000   2,583,000 2,153,000 

421211 Електрична енергија, Душанова, Добрачина, К. Јовановића, за 2016. 
годину 

1,740,000   1,740,000 1,450,000 

422 Трошкови путовања у земљи и иностранству 2,000,000 300,000 2,300,000 1,917,000 

4261111 Канцеларијски материјал 50,000 440,000 490,000 408,000 

426812 Материјал за хигијену 30,000 450,000 480,000 400,000 

511300 Санација фасаде на Инст. за метеорологију 10,233,120   10,233,120 8,527,600 

511323 Инст. за метеорологију-мултифункц. учионица 1,801,514   1,801,514 1,501,262 

511323 Фасадна браварија-светларник 838,800   838,800 699,000 

511300 Замена и уградња прозора у амфитеатру, студентској читаоници и 
учионици бр. 750-Студентски трг 

2,033,986   2,033,986 1,694,988 

      

  ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ  Буџетска 
средства 

Сопствена 
средства 

Укупно са 
ПДВ-ом 

Укупно без 
ПДВ-а  

421111 Трошкови платног промета и банкарских услуга 220,000 100,000 320,000 320,000 

421225 Централно грејање 9,500,000 1,200,000 10,700,000 9,727,000 

421311 Услуге водовода и канализације 1,600,000   1,600,000 1,455,000 

421324 Трошкови изношења смећа 1,000,000   1,000,000 910,000 

421411 Трошкови телефона 700,000 50,000 750,000 625,000 

421421 ПТТ поштарина 30,000 50,000 80,000 80,000 

421325 Услуге чишћења  50,000 50,000 42,000 

421522 Осигурање запослених и студената 10,000 190,000 200,000 167,000 

423211 Трошкови увођења, контроле и одржавања софтвера 100,000 500,000 600,000 500,000 

4235921 Услуге штампања и фотокопирања 100,000 379,000 479,000 399,000 

423621 Угоститељске услуге- услуге кетеринга   300,000 300,000 250,000 

423711 Репрезентација   450,000 450,000 375,000 

423712 Поклони   150,000 150,000 125,000 

423900 Остале опште услуге 150,000 150,000 300,000 250,000 

424911 Остале специјалне услуге 70,000 500,000 570,000 475,000 

4249111 Услуге израде пројектне документације  460,000 460,000 384,000 

425110 Текуће поправке и одржавање зграде  15,000 420,000 435,000 363,000 

425111 Зидарски радови   479,000 479,000 399,000 

425112 Столарски радови   150,000 150,000 125,000 

425113 Молерски радови   479,000 479,000 399,000 

425115 Радови на водоводу и канализацији   150,000 150,000 125,000 
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425117 Поправка електричне инсталације   200,000 200,000 167,000 

425222 Рачунарска опрема-текуће поправке и одржавање 300,000 300,000 600,000 500,000 

425229 Поправка остале административне опреме 70,000 240,000 310,000 258,000 

425252 Лабораторијска опрема-поправка и одржавање 150,000 200,000 350,000 292,000 

4263  
426310 
426311 

Материјали за образовање и усавршавање запослених 
Часописи, публикације и гласила, Стручна литература за 
потребе запослених 

170,000 250,000 420,000 350,000 

426321 Материјал за образовање 10,000 150,000 160,000 133,000 

426521 Материјали за пројекте 200,000 50,000 250,000 209,000 

426522 Материјали за истраживање и развој 50,000 100,000 150,000 125,000 

426721 Лабораторијски материјал 50,000 150,000 200,000 167,000 

426910 Тонери 50,000 50,000 100,000 84,000 

426911 Потрошни материјал 250,000 300,000 550,000 459,000 

426912 Резервни делови 200,000 50,000 250,000 208,000 

4269111 Гасови и боце 200,000 10,000 210,000 175,000 

4269112 Жице, каблови, утикачи 50,000 50,000 100,000 83,000 

426913 Алат и инвентар 50,000 150,000 200,000 167,000 

512200 Административна опрема 100,000 100,000 200,000 167,000 

512221 Рачунари 600,000  600,000 500,000 

512220 Пројектори 402,000 130,000 532,000 444,000 

515110 Компјутерски софтвер  50,000 50,000 100,000 83,000 

512223 Mрежна опрема   400,000 400,000 333,000 

512521 Лабораторијска опрема 150,000 450,000 600,000 500,000 


